Interim vero non omittes, quin ad ea, quae nobilis ille Polonus Russeczki4 
in Regnum nostrum Bohemiae ad Rosenbergium5 missus istic egerit, num pa- 
latinus Cracoviensis secretarium Preclavski6 Görlicium - uti palatinum Rheni 
electorem7 ab ipso palatino Cracoviensi per litteras petiisse significas - able- 
garit, et quid illic dilectionis suae consiliarius Ehemius8 cum eodem palatino 
Cracoviensi tractarit, quam diligentissime advertas iisque expiscandis summum 
Studium adhibeas, nos vero de his, quae cognoveris (uti de ceteris etiam omnibus 
istic occurrentibus) nos quanto citius certiores reddas:|.

Postremo quod ad pecuniaria, praesertim vero quingentorum illorum talerorum 
tibi pro subsidio ad uxpris tuae exsequias9 iampridem donatorum solutionem ac 
petitum nunc in alteras tuas nuptias munificentiae nostrae documentum spectat, 
ex Camera nostra Aulica responsum accipies.

Et haec quidem ad memóralas tuas litteras dementer rescribenda duximus. 
Quod reliquum, tibi caesarea et regia nostra gratia benigne propensi sumus.

Datum in civitate nostra Vienna, die vigésima prima Septembris, anno Domini 
1574., regnorum nostrorum Romani et Hungarici duodecimo, Bohemici vero 
vigésimo sexto.

Maximilianus.
2 Emeric Sontag.
3 Piotr Zborowski.
4 Que Dudith fut informé du voyage de Rusiecki chez Vilém de Rozmberk alarma les partisans 

du magnat tchèque en Pologne (cf. les lettres de Konrad Krupka Przeclawski d’octobre 1574, 
WIERZBOWSKI, Dwie kandidatury, pp. 35, 36).

5 Vilém de Roimberk.
6 Konrad Krupka Przeclawski.
7 Frédéric III.
8 Christoph Ehem, chancelier de Frédéric III.
9 Regina Dudith, née Strasz.
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45 Vidit Johannes Baptista Weber
Ad mandatum sacrae caesareae maiestatis proprium

Petras Obemburger

Magnifico fideli nobis dilecto Andreae Dudithio, nostro consiliario et in Regno 
Poloniae intemuntio.

474

Dudith à Maximilien II 
|Krakéw|, le 23 septembre 1574

Original inconnu. Copies fragmentaires (jointes à celles de la lettre de Dudith à Maximilien II datée 
du 25 septembre 1574), inédites: Wien, HHStA, Polen I, Kart. 23, Konv C (Juli-Sept. 1574), ff. 
195r, 197r (toutes les deux de la même époque).

Nondum certi quidquam intelligi potest de recessu conventus Varsoviensis.1 
Rumor tantum est nullis in hune diem cuiusquam litteris confirmatus delec- 
tos esse ad regem oratores Tencinium et Kostkam, episcopum Chulmensem 
in Prussia, palatini Sendomiriensis fratrem cum litteris ad regem et limitato 

5 mandate,2 ut nihil aliud cum eo constituant, nihil dicant aut faciant, nisi ut re- 
vocent ad dictum diem (quem tamen nemo adhuc nominare potest), tum certain 
fore electionem. Exspectatur in horas exitus conventus illius, qui dicitur solutus 
esse ob Tartarorum excursionem,3 qui palatinum Russiae, generalem Poloniae 
capitaneum4 lanuspolii obsedisse et magnam praedam ex Podolia et Vblhinia